
 
 

1 
 

 

Znak sprawy: FDZP.226.27.2024                                    Ostrów Wielkopolski, dnia 08.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pieczywa i nabiału 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 08 lipca 2024 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 08 lipca 2024 roku do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

Pakiet nr 1 – Pieczywo 

1. Cukiernia-Piekarnia ,,MARCELLO” Tomasz Noczyński 

ul. Oleśnicka 30f, 56-500 Syców, NIP: 6221197346 

Cena oferty brutto: 101 743,50 

 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SMAK  

– Grzegorz Dorosz i Bronisław Dorosz Sp. jawna,  

ul. Grunwaldzka 44, 56-330 Cieszków,  NIP: 9161000493 

Cena oferty brutto: 82 128,00 zł 

 

Pakiet nr 2 – Mleko i nabiał 

1. Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA , NIP: 7220002329 

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie  

Cena oferty brutto: 339 683,33 zł 

 

 

 

 

               Z poważaniem  


		2024-07-08T12:50:34+0200




